
Tariftabelle NEU
Preis seit      

12-2019

  neu ab 

03.07.2023

Fahrschein Gültigkeit Preis Preis Ø  15  %

Einzelfahrschein (Efs) 60 Minuten 1,80 €      2,10 € 0,30 €    16,7%

ermäßigter Einzelfahrschein 60 Minuten 1,40 €      1,60 € 0,20 €    14,3%

Mehrfahrtenkarte 5 Efs 8,20 €      9,50 € 1,30 €    15,9%

ermäßigt Mehrfahrtenkarte 5 ermäßigte Efs 6,20 €      7,00 € 0,80 €    12,9%

Tageskarte 1 Tag 5,00 €      6,00 € 1,00 €    20,0%

ermäßigte Tageskarte 1 Tag 3,70 €      4,50 € 0,80 €    21,6%

Wochenkarte 1 Woche 17,00 €    19,00 € 2,00 €    11,8%

Umwelt Wochenkarte 1 Woche 15,00 €    17,00 € 2,00 €    13,3%

ermäßigte Wochenkarte 1 Woche 13,00 €    15,00 € 2,00 €    15,4%

Jugend-Card 1 Woche 10,30 €    11,40 € 1,10 €    10,7%

Monatskarte 1 Monat 51,00 €    59,00 € 8,00 €    15,7%

Umwelt Monatskarte 1 Monat 41,00 €    47,00 € 6,00 €    14,6%

ermäßigte Monatskarte 1 Monat 40,00 €    45,00 € 5,00 €    12,5%

Jahreskarte 1 Jahr 404,00 €  470,00 € 66,00 €  12,5%

ermäßigte Jahreskarte 1 Jahr 313,00 €  353,00 € 40,00 €  12,8%

Umweltjahreskarte Barzahlung 1 Jahr 323,00 €  376,00 € 53,00 €  16,4%

ermäßigte Jahreskarte im Abo 12 Monatsraten 26,00 €    30,00 € 4,00 €    15,4%

Jahreskarte im Abo 12 Monatsraten 34,00 €          39,20 € 5,20 €    15,4%

Jahreskarte im Umwelt-Abo 12 Monatsraten 27,00 €    31,30 € 4,30 €    15,9%
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